

JUIZ DE FORA, 25 DE JUNHO DE 2024.

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA
A/C: VIVIANE

COLETA DE PREÇOS: 284843 - PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL UNIT.	VL TOTAL
1	Algodão Hidrófilo 25g	Nathy	Unid.	25	2,99	74,75
2	Atadura de Crepom 13 fios 10cm x 1,8m	Melhoramed	Unid	25	4,99	124,75
3	Curativo transparente c/40unid	Cremer	Unid	25	9,99	249,75
4	Água boricada 3% 100ml	Farmax	Unid	25	4,99	124,75
5	Esparadrapo Imp. Branco 10cm x 4,5m	Missner	Unid	25	24,99	624,75
6	Compressa gaze 7,5 x 7,5cm estéril	América	Unid	25	1,99	49,75
7	Soro Fisiológico 100ml	Farmax	Unid.	25	3,60	90,00
8	Acu fresh Lub Oftálmico	Geolab	Unid.	25	22,99	574,75
9	Natsept Anrisseptico Spray	Narivita	Unid	25	14,99	374,75
10	Cotonete c/75	Polyfarma	Unid.	25	3,99	99,75
11	Termômetro	Multi	Unid.	25	21,99	549,75
12	Caixa de armazenamento 18,8cm x 28cm x 19,8cm	Nitron	Unid.	25	45,99	1.149,75
TOTAL					PROPOSTA	RS4.087,50

Endereço para Entrega: R. SANTA TEREZINHA, 505 - CEP: 36045-490

PRAZO DE ENTREGA: 15 dias após confirmação do pedido.

Frete: Gratis

Total da Proposta: R\$4.087,50

Atencionalmente;

Livia Aparecida de Oliveira

Drogaria Liviti Ltda
CNPJ: 31.357.527/0001-00
Livia Aparecida de Oliveira

UNIDADE BENFICA

farmelhorbenficajf@gmail.com

Rua Paulo Garcia, 300 - Bairro Benfica - Juiz de Fora-
MG. CNPJ: 31.357.527/0001-00

(32) 3222-1200
(32) 98896-8324